

STAVEBNÍ ÚPRAVY - LEPAŘOVO GYMNAZIUM - Jiráskova 30 - JIČÍN
POČÍTAČOVÁ UČEBNA , HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ , STOUPAČKY KANALIZACE - ORIENTAČNÍ ROZPOČET

kód položky	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
H S V							
Ostatní konstrukce							
949101111	Lešení lehké pracovní pomocné (81,20+16,24+13,94)	m2	111,380 111,38	52,00	5 791,76	0,006	0,668
952901111	Vyčištění prostor před předáním do užívání (81,20+16,24+13,94) + 50,00	m2	161,380 161,38	120,00	19 365,60	0,000	0,000
H Z S	Drobné stavební nekalkulovatelné práce a výpomocí řemesel	hod	80,000	350,00	28 000,00	0,000	0,000
Ostatní konstrukce celkem					53 157,36		0,668
Přesun hmot							
998017003	Přesun hmot	t	0,668	1 200,00	801,94	0,000	0,000
Přesun hmot celkem					801,94		
HSV CELKEM					53 959,30		

P S V

Konstrukce tesařské

762526110	Položení polštářů pod podlahy - osová vzdálenost do 650 mm	m2	115,090	126,00	14 501,34	0,000	0,000
učebna	81,20 m2						
hygiena	33,89 m2						

762526130	Položení polštářů pod podlahy - osová vzdálenost do 1000 mm	m2	115,090	79,00	9 092,11	0,000	0,000
učebna	81,20 m2						
hygiena	33,89 m2						
Předb	Dodávka trámků 50/60 mm	m3	0,952	9 500,00	9 044,00	0,000	0,000
učebna	(5,70*0,05*0,06)*22*1,10+(11,05*0,05*0,06)*8*1,10		0,70554				
hygiena	(7,475*0,05*0,06)*10*1,10		0,246675				
Předb	Dodávka trámků 100/140 mm	m3	2,760	9 500,00	26 220,00	0,000	0,000
učebna	(10,50*0,10*0,14)*8*1,10+(3,15*0,10*0,14)*15*1,10		2,02125				
hygiena	(4,77*0,10*0,14)*10*1,10		0,73458				
762595001	Spojovací prostředky podlah (polštáře pod podlahu)	m2	230,180	48,00	11 048,64	0,000	0,000
učebna	2*81,2		162,4				
hygiena	2*33,89		67,78				
762083121	Impregnace dřeva	m3	3,709	975,00	3 616,28	0,000	0,000
učebna	0,706+2,021		2,727				
hygiena	0,247+0,735		0,982				
762511277	Podlahy z desek OSB tl. 25 mm P+D	m2	230,180	514,00	118 312,52	0,000	0,000
učebna	2*81,2		162,4				
hygiena	2*33,89		67,78				
762595001	Spojovací prostředky podlah	m2	230,180	48,00	11 048,64	0,000	0,000
učebna	2*81,2		162,4				
hygiena	2*33,89		67,78				
762332921	Doplnění kleštín (vč.materiálu) 60/160 mm - krov	m	70,000	366,00	25 620,00	0,000	0,000
učebna	6*5,00		30				
hygiena	8*5,00		40				
762395000	Spojovací prostředky - krov	m3	0,672	1 370,00	920,64	0,000	0,000
učebna	(6*5,00)*0,06*0,16		0,288				
hygiena	(8*5,00)*0,06*0,16		0,384				

762083121	Impregnace dřeva - krov učebna (6*5,00)*0,06*0,16 hygiena (8*5,00)*0,06*0,16	m3	0,672 0,288 0,384	975,00	655,20	0,000	0,000
Sml.cena	Demontáž světlíku,doplnění latí,folie,střešní krytiny (učebna)	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	0,000	0,000
	součet				235 179,37		
	přesun hmot	%	6,000		14 110,76		
	Konstrukce tesařské celkem				249 290,13		
	Sádrokartony						
763161722a	Podhledy ze SDK desek s protipožární odolností 30 min. vč tepelné izolace tl. 280 mm a parozábrany učebna (12,50*4,00)+(5,00*10,45)*1,30 hygiena (10,10*4,80)	m2	166,405 117,925 48,48	1 595,00	265 415,98	0,000	0,000
763131714	Základní impregnační nátěr SDK podhledů učebna (12,50*4,00)+(5,00*10,45)*1,30 hygiena (10,10*4,80)	m2	166,405 117,925 48,48	36,00	5 990,58	0,000	0,000
763121443a	Předsazené stěny ze SDK desek s protipožární odolností 30 min. vč tepelné izolace tl. 200 mm a parozábrany učebna (1,535*26,90) hygiena (1,35*4,80)	m2	47,772 41,2915 6,48	1 150,00	54 937,80	0,000	0,000
763121411	Doplnění SDK předstěny stávajícího zdiva (učebna) 6,30*3,30	m2	20,790 20,79	568,00	11 808,72	0,000	0,000
763121427	Doplnění SDK předstěny stávajícího zdiva (hygiena) (7,05*2,50)+(2,70+2,50)	m2	22,825 22,825	580,00	13 238,50	0,000	0,000
763111336a	Doplnění stáv.SDK příček o minerál.izolaci a opláštění 1 strany hygiena (1,55*2,50)-(0,80*1,97)+(6,70*2,50)	m2	19,050 19,049	695,00	13 239,75	0,000	0,000

763111331	SDK příčky z desek H2 12,5mm tl.do 75 mm hygiena (0,75+0,75)*2,50-(0,60*1,97)	m2	2,570 2,568	961,00	2 469,77	0,000	0,000
763111333	SDK příčky z desek H2 12,5mm tl.do 100 mm hygiena (2,30*2,50)*2-(0,80*1,97)-(0,70*1,97)*2+(1,675*2,50) hygiena (2,32*2,50)-(0,80*1,97)+(1,00*2,50)*2+(1,325*2,50) hygiena (1,22*2,50)-(0,70*1,97)+(3,60*2,50)-(0,70*1,97)*2	m2	31,803 11,3535 12,5365 7,913	981,00	31 198,74	0,000	0,000
763111437	SDK příčky z desek H2 12,5mm tl.do 150 mm hygiena 5,30*2,50	m2	13,250 13,25	1 420,00	18 815,00	0,000	0,000
763164541	Opláštění svislé kanalizace ze SDK desek H2 , rš.0,40-0,80 m L	m	15,000	665,00	9 975,00	0,000	0,000
763111717	Základní impregnační nátěr SDK předstěn , stěn , opláštění 47,72+20,79+22,825+19,05+(2,57*2)+(31,803*2)+(13,25*2) opláštění kan. (0,45*15,00)	m2	212,381 205,631 6,75	65,00	13 804,77	0,000	0,000
	součet				440 894,60		
	přesun hmot	%	6,000		26 453,68		
Sádrokartony celkem					467 348,28		
Výrobky vč úpravy povrchů							
Předb	Dodávka a montáž vnitř.dřev.DTD dveří vč kování 800/1970 plné , vč ocel zárubně+nátěr ozn. D1L,D1P	ks	5,000	8 650,00	43 250,00	0,000	0,000
Předb	Dodávka a montáž vnitř.dřev.DTD dveří vč kování 700/1970 plné , vč ocel zárubně+nátěr ozn. D2L,D2P	ks	5,000	8 300,00	41 500,00	0,000	0,000
Předb	Dodávka a montáž vnitř.dřev.DTD dveří vč kování 600/1970 plné , vč ocel zárubně+nátěr ozn. D3L	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	0,000	0,000
Předb	Dodávka a montáž venkovních rolet střešních oken s dálkovým ovládáním a EL pohonem F06 660x1178 mm	ks	6,000	15 100,00	90 600,00	0,000	0,000

Předb	Dodávka a montáž venkovních rolet střešních oken s dálkovým ovládáním a EL pohonem M06 780x1178 mm	ks	6,000	38 300,00	229 800,00	0,000	0,000
Výrobky vč úpravy povrchů celkem					412 350,00		
Obklady , dlažby							
781495111	Penetrace podkladu pod obklad hygiena (2,00+2,30)*2*2,00-(0,80*1,97)*2-(0,60*1,97)	m2	110,270	65,00	7 167,55	0,000	0,000
	hygiena (2,30+3,15)*2*2,00-(0,70*1,97)*2-(0,80*1,97)				12,866		
	hygiena (1,675+1,05)*2*2,00-(0,70*1,97)+(1,675+1,75)*2*2,00-(0,70*1,97)				17,466		
	hygiena (1,675+1,77)*2*2,00-(0,70*1,97)+(3,15+1,22)*2*2,00-(0,70+0,80)*1,97				21,842		
	hygiena (1,70+1,00)*2*2,00*2-(0,70*1,97)*2+(2,32+1,55)*2*2,00-(0,80*1,97)*2				26,926		
					31,17		
781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn vč systémových doplňků	m2	110,270	557,00	61 420,39	0,000	0,000
Předb	Dodávka obkladů vč systémových doplňků 110,27*1,10	m2	122,000	450,00	54 900,00	0,000	0,000
			121,297				
771151012	Samonivelační stěrka podlah v tl.do 5mm hygiena 16,24+13,94	m2	30,180	273,00	8 239,14	0,000	0,000
					30,18		
771121011	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	30,180	50,00	1 509,00	0,000	0,000
77157-4114	Montáž podlah z dlaždic keramických	m2	30,180	515,00	15 542,70	0,000	0,000
77157-9198	Příplatek na tmel a spárovací hmotu	m2	30,180	80,00	2 414,40	0,000	0,000
S P C	Dodávka keramické dlažby vč prořezu 30,18*1,10	m2	33,200	520,00	17 264,00	0,000	0,000
					33,198		
	součet				168 457,18		
	přesun hmot	%	6,000		10 107,43		
Obklady , dlažby celkem					178 564,61		

Laminátové podlahy

775541111a	Dodávka a montáž laminátové podlahy vč olištování	m2	81,200	850,00	69 020,00	0,000	0,000
775591191	Montáž vyrovnávací a tlumící podložky	m2	81,200	21,00	1 705,20	0,000	0,000
Předb	Dodávka vyrovnávací a tlumící podložky	m2	85,000	48,00	4 080,00	0,000	0,000
	součet				74 805,20		
	přesun hmot	%	4,000		2 992,21		

Laminátové podlahy celkem**77 797,41****Nátěry a malby**

784210000	Malby z tekutých malířských směsí vč penetrace podkladu 47,72+20,79+22,825+19,05+(2,57*2)+(31,803*2)+(13,25*2) 166,405+(0,45*15,00) - 110,27	m2	268,520 205,631 62,885	66,00	17 722,32	0,000	0,000
783226101	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí v rozvin.šířce prvků učebna 28,80+2,20+26,90+4,80+18,80+6,00+9,00+3,60 hygiena 16,80+6,00+3,20	m2	126,100 100,1 26	330,00	41 613,00	0,000	0,000
783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí	m2	126,100	260,00	32 786,00	0,000	0,000

Nátěry a malby celkem**92 121,32****PSV CELKEM****1 477 471,74 Kč**

STAVEBNÍ ÚPRAVY - LEPAŘOVO GYMNAZIUM - Jiráskova 30 - JIČÍN
POČÍTAČOVÁ UČEBNA , HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ , STOUPAČKY KANALIZACE - ORIENTAČNÍ ROZPOČET

REKAPITULACE STAVEBNÍ ČÁSTI

Kč

H S V

Ostatní konstrukce

53 157,36 Kč

Přesun hmot

801,94 Kč

H S V C E L K E M

53 959,30 Kč

P S V

Konstrukce tesařské

249 290,13 Kč

Sádrokartony

467 348,28 Kč

Výrobky vč úpravy povrchů

412 350,00 Kč

Obklady , dlažby

178 564,61 Kč

Laminátové podlahy

77 797,41 Kč

Nátěry a malby

92 121,32 Kč

P S V C E L K E M

1 477 471,74 Kč

příloha č. 1

**STAVEBNÍ ÚPRAVY - LEPAŘOVO GYMNAZIUM - Jiráskova 30 - JIČÍN
POČÍTAČOVÁ UČEBNA , HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ , STOUPAČKY KANALIZACE - ORIENTAČNÍ ROZPOČET**

REKAPITULACE STAVEBNÍ ČÁSTI

Kč

H S V

53 959,30 Kč

P S V

1 477 471,74 Kč

ELEKTROINSTALACE (silnoproud + slaboproud)

409 032,20 Kč

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

519 408,45 Kč

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

267 382,16 Kč

VZDUCHOTECHNIKA

308 891,00 Kč

Základní rozpočtové náklady celkem				3 036 144,85 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady,náklady na umístění stavby,režie	soub	1,000	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč
R E Z E R V A	soub	1,000	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
C E L K E M (bez DPH)				3 186 144,85 Kč
D P H	%	21,000		669 090,42 Kč
C E L K E M (vč DPH)				3 855 235,27 Kč

12.11.2021

Poznámka Při oceňování díla stavební firmou je nadřazena výkresová část PD a TZ výkazu výměr rozpočtu .
Zhotovitel díla odpovídá za to , že provedl kontrolu kompletnosti výkazu výměr a do své nabídky zahrnul veškeré položky a práce nutné k provedení díla a kolaudace .

Poznámka **Oceněno dle ceníků ÚRS v cenové úrovni 2021**